

012

68

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor investiční

ZPRACOV.	DOKLAD	C. DOPOR.
	9 -03- 2018	
SK. ZN. / LH.	C. J.	POČET LISTŮ
	Mo/161970/18	18

ŽÁDOST

Statutárnímu městu Ostrava, magistrát města Ostravy
o poskytnutí informace

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Magistrát města Ostravy

Jméno a příjmení fyzické osoby:

28-03-2018

PODATELNA!!!

Datum narození fyzické osoby:



Adresa místa trvalého pobytu, nebo bydliště fyzické osoby:

Adresa pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště fyzické osoby:

Obsah požadované informace:

Žádám o poskytnutí informací o tom, zda v uplynulých dvou letech (2016 a 2017) byly poskytnuty jakékoliv dotační tituly na opravu:

1. kanalizace ležící na parcelách:
p.č. 3075/1 a č. 3075/2, k.ú. Martinov ve Slezsku, obec. Ostrava, ulice Na Záhumenní
p.č. 3208, k.ú. Martinov ve Slezsku, obec. Ostrava, ulice Na Hraničce
2. místních komunikací ležících na parcelách:
p.č. 3123, k.ú. Martinov ve Slezsku, obec. Ostrava, ulice U Hůry
p.č. 3075/1 a č. 3075/2, k.ú. Martinov ve Slezsku, obec. Ostrava, ulice Na Záhumenní
p.č. 3208, k.ú. Martinov ve Slezsku, obec. Ostrava, ulice Na Hraničce

Pokud ano, potom žádám o uvedení konkrétních údajů o těchto dotačních titulech a to zejména ve smyslu jejich účelu, data jejich schválení a výše finančního objemu.

Datum podání žádosti: 28.3.2018

Magistrát města Ostravy
Odbor investiční

Magistrát města Ostravy

04-04-2018

PODATELNA!!!

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/161970/18/OI

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 3.4.2018

VĚC: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Vážený pane, k Vaší žádosti ze dne 28.3.2018 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě příslušnosti sděluji následující.

V uplynulých dvou letech (2016 a 2017) nebyly poskytnuty jakékoliv dotační tituly na opravu kanalizace a místních komunikací, ležících na pozemcích p.č. 3075/1; 3075/2; 3208 a 3123 v k.ú. Martinov ve Slezsku.

Mgr. Miroslav Štěpánek

magistrát

